

نوعه ایرانی

پس از سه ماه درگیری؛

رهبر هنگ کنگ قانون استرداد متهمین رابه کلی لغو کرد



جهان ۵

تقسیم ۹۰-۱۰ اسکوها در دری؛
نزدیک به غیر ممکن

سنگ بزرگ، علامت نزدن!



آدرنالین ۷

روحانی: به توافق نهایی نرسیدیم؛
گام سوم را برمی داریم

ایران سه اروپا هیچ

تکلیف گام سوم روشن شد؛ تصمیم گیری درباره گام سوم کاهش تعهدات هسته‌ای ایران منوط به نتیجه مذاکرات عراقی با فرانسه بود. مقامات ایران اعلام کرده بودند که اگر این مذاکرات تا روز پنجشنبه و جمعه به نتیجه برسد، ایران از برداشتن گام سوم منصرف خواهد شد. مذاکرات سر نوشت ساز عراقی در فرانسه روز سه شنبه انجام شد؛ اما رئیس جمهوری د بیروز در جلسه هیأت دولت گفت: «بعید می دانم امروز و فردا با اروپا به نتیجه برسیم. گام سوم ایران را که باطن فوق العاده مهمی دارد و شتاب و بزه‌های به فعالیت‌های سازمان انرژی اتمی خواهد داد، اعلام خواهیم کرد.» عباس عراقچی، معاون سیاسی وزیر امور خارجه که روز گذشته پس از مذاکرات در پاریس، در اسلوونی به سر می برد؛ توضیح داد: «به مکرون تاکید شده که یارو پامی بایست از ایران نفت خریداری کند یا معادل فروش نفت را به صورت خط اعتباری که با درآمدهای نفتی ایران تضمین می شود و...»
سیاست ۲



به رغم وضع قوانین جدید،
مشکل «مهریه» همچنان پابرجاست

گرفتار در بهای متلاطم سکه و بی پولی مردان

شهر نوشت ۶

رئیس سازمان امور مالیاتی:
پیشنهاد اخذ مالیات از
سود سپرده‌ها جدی نبود

چرتکه ۳

برشی از یک زندگی قسطی
دردهایی که
برای باز نشستگان
تکثیر می شوند

دسترنج ۴

در جریان یک رأی گیری آنلاین
و برای تشکیل دولت جدید صورت گرفت

ائتلاف جنبش پنج ستاره ایتالیا با حزب دموکرات

جهان ۵

خبر

ظریف:

آمادگی مذاکره داریم، اما گام‌های خودمان را برمی داریم



وزیر امور خارجه در خصوص آخرین وضعیت مذاکرات با اروپایی‌ها گفت: ما از روز اول اعلام کردیم که آمادگی مذاکره داریم، اما گام‌های خودمان را برمی داریم. به گزارش خبرنگار اعزامی ایران، محمد جواد ظریف عصر چهارشنبه و پس از نشست خبری با رسانه‌های بنگلادشی در جمع خبرنگاران افزود: اگر مذاکرات به نتیجه برسد، این گام‌ها می‌تواند متوقف شود و حتی به عقب بر گردد. اما اگر مذاکرات به نتیجه نرسد، اروپایی‌ها نتوانند تعهداتشان را احاطه در رابطه با فروش نفت و بازگشت پول نفت ایران به شکل‌های مختلف انجام دهند، ایران گام‌هایش را ادامه می‌دهد. ظریف تصریح کرد: اظهارات وزیر امور خارجه فرانسه مثبت بوده؛ ولی آنچه برای ما تعیین کننده است تحولات روی زمین و اقدامی است که اروپایی‌ها در پرداخت و خرید نفت ایران باید انجام دهند.

آن هم در مذاکره حضور خواهیم داشت. وزیر امور خارجه یادآور شد: بعد از دو ماه طبق رویه خودمان و اگر مذاکرات به نتیجه نرسد، چهارم اتخاذ خواهد شد و باز هم مذاکرات را ادامه خواهیم داد. ظریف گفت: مذاکره وظیفه وزارت امور خارجه است و ادامه پیدا می‌کند و ما وظایف خودمان را تعطیل نمی‌کنیم ضمن اینکه سیاست ما اتخاذ اقدامات لازم در کنار مذاکره است. وی در پاسخ به پرسشی درباره عدم اجرای تعهدات از سوی شرکت‌های اروپایی بر جام و اینکه آیا ایران همچنان به این مذاکرات امیدوار هست، گفت: اقتصاد ما حتماً نباید متصل به عامل خارجی باشد بلکه باید بر اساس اقتصاد مقاومتی

وی ادامه داد: مادر فاصله دو روز آینده گام سوم را بر خواهیم داشت و آقای رئیس جمهوری امروز اعلام کردند که گام سوم گامی است که تأثیرات چشمگیری در برنامه هسته‌ای ایران دارد و بعد از

خبر

افشاگری جدید وزیر بهداشت درباره فساد در حوزه دارو و بازار ناصر خسرو

وزارت بهداشت ضمن اشاره به اقدامات انجام شده در جهت شفاف سازی در وزارت بهداشت و بویژه سازمان غذا و دارو، گفت: آرزوی منم روزی کسوت وزارت را کنار گذاشته و با مردم راحت و بی ملاحظه صحبت کنم و بگویم گاهی سازش با فساد که به صغیر و کبیر مملکت رحم نکرده، چه بلایی سر آنها آورده است. به گفته سعدی، «هر ادر دیرست اندر دل اگر گویم زبان سوزد، اگر پنهن کنم ترسم که مغز استخوان سوزد» به گزارش ایسنا، دکتر سعید نمکی در اجلاس معاونین در مان دانشگاه‌های علوم پزشکی سراسر کشور، گفت: ۳۰ سال قبل که معاون بهداشت

وزارت بهداشت بودم، در آن زمان، به عنوان لکه ننگ سیستم دارویی کشور به یکی از سیستم‌های امنیتی پناه بردیم که ناصر خسرو از محدوده کنترل ما خارج است و کمک لازم داریم، طبق یک قرارداد بنامند که سرویس دریافت کنیم و سقف ریالی هم برای قرارداد تعیین شد و بعد از مدتی کوتاه، کوبین سقف ما تمام شد و حاصل آن تنها شناسایی وانت مملو از دارو قاچاق زیر یکی از پل‌های شهر بود. از ۳۰ سال قبل که در نظام سلامت حضور دارم، مشکل ناصر خسرو را دارم. نمکی ادامه داد: در سازمان غذا و دارو که متأسفانه گاهی تعدادی از مجرمین این مجموعه یا شریک و یاری‌میب مجموعه‌های خارج از سازمان

بکشت ایران زمین
بفکر آبادانی ایران زمین هستیم

پوشش محیط زیستی بلوط ایران زمین

اهدای دستگاه هماتولوژی و دستگاه تهیه آب مقطر به بیمارستان شهدای سرپل ذهاب کرمانشاه

پوشش حفظ محیط زیست

www.Gift card.izbank.ir (خرید آبلین کارت هدیه)
www.Boom.izbank.ir (بانکداری باز)